norme di prevenzione degli infortuni e di tutela della salute dei lavoratori, nel rispetto dell'art. 15 - Misure
generali di tutela - del d.lgs. 81/08 e s.m.i. .

Art. 3
Importo complessivo dell’appalto

L’importo complessivo dei lavori  compresi nel presente appalto ammonta presuntivamente ad  € 
758.892,81 (Euro settecentocinquantaottomilaottocentonovantadue/81), di cui alla seguente 
distribuzione:

Asfalti e opere di manutenzione € € 745.142,64

Oneri speciali sicurezza già inclusi nei lavori € € 13.750,17

TOTALE APPALTO € 758.892,81

Art.4
Distribuzione degli Importi

Per detto intervento, la categoria è unica ed esattamente: